
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN THANH TRÌ 

 

  Số:         /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Trì, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra cuộc thi xây dựng và giữ gìn “Xã, thị trấn 

Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn” và việc thực hiện Quy tắc ứng xử của 

cán bộ công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan trên địa bàn 

huyện Thanh Trì và Quy tắc ứng xử nơi công cộng trên địa bàn  

huyện Thanh Trì năm 2024 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH TRÌ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, Khen thưởng 

trên địa bàn Thành phố Hà Nội. 

Căn cứ Kế hoạch 433/KH-SVHTT ngày 24/6/2024 của Sở Văn hoá và Thể 

thao về việc Tổ chức cuộc thi Xây dựng và giữ gìn “Xã, phường, thị trấn Sáng - 

Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn”; 

Căn cứ Kế hoạch 494/KH-SVHTT ngày 04/7/2024 của Sở Văn hóa và Thể 

thao về việc Kiểm tra việc thực hiện Quy tắc ứng xử của cán bộ công chức, viên 

chức, người lao động trong các cơ quan thuộc thành phố Hà Nội  và Quy tắc 

ứng xử nơi công cộng trên địa bàn Thành phố năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch 246/KH-UBND ngày 21/6/2024 của UBND huyện 

Thanh Trì về Tổ chức cuộc thi Xây dựng và giữ gìn “Xã, phường, thị trấn Sáng - 

Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn”; 

Thực hiện Kế hoạch 267/KH-UBND ngày 15/7/2024 của UBND huyện về 

việc Tổ chức kiểm tra việc thực hiện Quy tắc ứng xử của cán bộ công chức, viên 

chức, người lao động trong các cơ quan trên địa bàn huyện Thanh Trì  và Quy 

tắc ứng xử nơi công cộng trên địa bàn huyện Thanh Trì năm 2024; 

Theo đề nghị của cơ quan thường trực Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra cuộc thi Xây dựng và giữ gìn “Xã, 

phường, thị trấn Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn” và việc thực hiện Quy tắc 

ứng xử của cán bộ công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan trên 



2 

 

  

địa bàn huyện Thanh Trì  và Quy tắc ứng xử nơi công cộng trên địa bàn huyện 

Thanh Trì năm 2024 gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn 

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Trưởng phòng VH&TT - Phó trưởng đoàn 

3. Bà Phạm Thị Thu Hằng, Phó trưởng phòng Nội vụ - Phó trưởng đoàn  

4. Bà Hoàng Thị Thu thuỷ, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện-Thành viên 

5. Bà Phạm Thị Bích Thủy, Phó chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện - Thành viên 

6. Bà Trần Thanh Thủy, phó Trưởng phòng VH&TT - Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Thắm, Phó Chủ tịch liên đoàn lao động huyện - Thành viên 

8. Ông Nguyễn Ngọc Cường, Phó Chánh thanh tra huyện - Thành viên 

9. Ông Nguyễn Văn Cường, Phó Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường - Thành viên 

10. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên 

11. Bà  Lê Thị Ánh Hồng, chuyên viên phòng VH&TT - Thư ký 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá, chấm điểm việc 

Xây dựng và giữ gìn “Xã, phường, thị trấn Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn”  

và việc thực hiện Quy tắc ứng xử của cán bộ công chức, viên chức, người lao 

động trong các cơ quan trên địa bàn huyện Thanh Trì và Quy tắc ứng xử nơi 

công cộng trên địa bàn huyện Thanh Trì năm 2024. 

Các thành viên Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian kiểm tra từ ngày 06/9/2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các phòng, 

ban, ngành, đoàn thể, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyÖn; 

- Lưu VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.  CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 
 

 

Nguyễn Văn Hưng  
 

 
 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

                                    LỊCH KIỂM TRA 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày   /   /2024) 
 

TT Đơn vị kiểm tra Thời gian  

1 UBND xã Tứ Hiệp 8h00’ Ngày 06/9/2024 (thứ sáu) 

2 UBND xã Duyên Hà 8h00’ Ngày 09/9/2024 (thứ hai) 

3 UBND xã Ngọc Hồi 8h00’ Ngày 11/9/2024 (thứ tư) 

4 UBND xã Thanh Liệt 8h00’ Ngày 12/9/2024 (thứ năm) 

5 UBND Thị trấn Văn Điển 8h00’ Ngày 13/9/2024 (thứ sáu) 

6 UBND xã Ngũ Hiệp 8h00’ Ngày 16/9/2024 (thứ hai) 

7 UBND xã Đại Áng 8h00’ Ngày 18/9/2024 (thứ tư) 

8 UBND xã Yên Mỹ 8h00’ Ngày 19/9/2024 (thứ năm) 

 

9 

Các trường THCS Thị trấn Văn 

Điển, tiểu học A, B Thị trấn Văn 

Điển, trường mầm non A, B, C 

Thị trấn Văn Điển 

 

8h00’ Ngày 20/9/2024 (thứ sáu) 

 Tại trường tiểu học A Thị trấn 

Văn Điển 

10 Các trường THCS Ngũ Hiệp, 

tiểu học Vũ Lăng, tiểu học Ngũ 

Hiệp, mầm non A, B Ngũ Hiệp 

8h00’ Ngày 23/9/2024 (thứ hai) 

 Tại trường mầm non A Ngũ Hiệp 

 

Ghi chú: Các đơn vị kiểm tra, báo cáo theo hướng dẫn tại kế hoạch 246/KH-

UBND ngày 21/6/2024 và kế hoạch 267/KH-UBND ngày 15/7/2024 của UBND 

huyện Thanh Trì. 

 


		2024-08-21T14:37:46+0700


		2024-08-21T14:49:54+0700


		2024-08-22T11:41:48+0700


		2024-08-22T13:41:14+0700


		2024-08-22T13:41:14+0700


		2024-08-22T13:41:14+0700


		2024-08-22T13:41:14+0700




